Sindicato dos Engenheiros Agrônomos no

Estado do Rio Grande do Norte

CNPJ: 08.449.597/0001-68

_______________________________________________________________________________
Endereço: Av. Santos Dumont, 479, Conjunto Mirassol, Capim Macio, CEP: 59078-200, Natal/RN

E-mail: contato@searn.org.br - site: www.searn.org.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO ASSEMBLEIA GERAL
EXTRAORDINARIA

O Presidente, do SSEEAA//RRNN no uso de suas atribuições legais e estatutárias,
convoca pelo presente EDITAL, toda a Categoria, associados e não
associados dos Engenheiros Agrônomos do Estado do Rio Grande do Norte,
para participarem da Assembleia Geral Extraordinária que se realizará no dia
13 de março de 2017, no Auditório da ANEA – Associação Norte-Rio-
Grandense dos Engenheiros Agrônomos, endereço - Av. Santos Dumont,
479, Conjunto Mirassol, Capim Macio, Natal/RN, com início às 17:00h, em
primeira convocação, com a presença de 50% (cinquenta por cento) dos
Associados com direto a votos, e na segunda convocação, com metade mais
um dos Associados presentes, às 18:00h, com o objetivo de discutir e
deliberarem sobre a seguinte ordem do dia:

1) Leitura do Edital de convocação.
2) Informes .
3) Debate sobre as praticas antissindical.
4) Informes do Curso de formação 07 e 08 de abril 2017
5) Informes sobre reunião da FISENGE.
6) informes sobre a reunião do GT de negociações coletivas FISENGE.
7) informes sobre as campanhas 2017 do SEA/RN.
8) Semana de agronomia da UFERSA 22 a 25 de março/2017.
9) Outros assuntos de interesse da categoria.

Natal/RN, 06 de março de 2017.

Eng.º. Agr.º Francisco Joseraldo Medeiros do Vale.

Presidente do SEA/RN